
Bezirksverband Dresden 2015/16

Bezirksklasse Herren Staffel 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTV Blau-Weiß Zschachwitz 18 17 0 1 208:64 +144 34:2
2 TSV 1862 Radeburg III 18 17 0 1 186:88 +98 34:2
3 SG Dresdner Bank 18 11 2 5 159:116 +43 24:12
4 SpVgg. Dresden-Löbtau II 18 10 2 6 145:130 +15 22:14
5 SG Motor Dresden-Trachenberge 18 8 1 9 136:138 -2 17:19
6 TTV Dresden 2007 IV 18 6 1 11 115:158 -43 13:23
7 SV Dresden-Mitte 1950 VI 18 5 1 12 113:161 -48 11:25
8 Dresdner SV Grün-Weiß 90 18 4 3 11 108:166 -58 11:25
9 SV Loschwitz Dresden 18 4 1 13 109:163 -54 9:27

10 VfB Hellerau-Klotzsche II 18 2 1 15 89:184 -95 5:31
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 11.09.2015 19:30

19:30
19:30
19:30

SG Motor Dresden-Trachenberge
SV Dresden-Mitte 1950 VI
SpVgg. Dresden-Löbtau II
SG Dresdner Bank

TTV Blau-Weiß Zschachwitz
SV Loschwitz Dresden
TTV Dresden 2007 IV
VfB Hellerau-Klotzsche II

5:10
10:5
9:7
11:4

So. 13.09.2015 10:00 TSV 1862 Radeburg III Dresdner SV Grün-Weiß 90 10:5
Fr. 18.09.2015 19:30

19:30
19:30

TTV Blau-Weiß Zschachwitz
TTV Dresden 2007 IV
SV Loschwitz Dresden

TSV 1862 Radeburg III
SV Dresden-Mitte 1950 VI
SG Motor Dresden-Trachenberge

10:5
9:6
10:5

Fr. 25.09.2015 19:30 SV Dresden-Mitte 1950 VI VfB Hellerau-Klotzsche II 9:6
Sa. 26.09.2015 10:00 Dresdner SV Grün-Weiß 90 TTV Blau-Weiß Zschachwitz 3:12
Fr. 02.10.2015 19:30 VfB Hellerau-Klotzsche II SpVgg. Dresden-Löbtau II 6:9
Mi. 07.10.2015 19:30 Dresdner SV Grün-Weiß 90 TTV Dresden 2007 IV 9:6
Fr. 09.10.2015 19:30

19:30
SpVgg. Dresden-Löbtau II
VfB Hellerau-Klotzsche II

SG Motor Dresden-Trachenberge
TTV Blau-Weiß Zschachwitz

11:4
0:15

Fr. 16.10.2015 19:30 SpVgg. Dresden-Löbtau II SG Dresdner Bank 8:8
Fr. 23.10.2015 19:30

19:30
SV Loschwitz Dresden
SG Motor Dresden-Trachenberge

TTV Blau-Weiß Zschachwitz
SV Dresden-Mitte 1950 VI

2:13
9:7

Fr. 30.10.2015 19:30
19:30
19:30

TTV Dresden 2007 IV
SpVgg. Dresden-Löbtau II
SG Dresdner Bank

TSV 1862 Radeburg III
Dresdner SV Grün-Weiß 90
SV Dresden-Mitte 1950 VI

3:12
9:7
11:4

Mi. 04.11.2015 19:30 TTV Dresden 2007 IV TTV Blau-Weiß Zschachwitz 1:14
Fr. 06.11.2015 19:30

19:30
SV Dresden-Mitte 1950 VI
SG Motor Dresden-Trachenberge

SpVgg. Dresden-Löbtau II
TSV 1862 Radeburg III

7:9
5:10

So. 08.11.2015 10:00 Dresdner SV Grün-Weiß 90 SV Loschwitz Dresden 10:5
Fr. 13.11.2015 19:30

19:30
19:30

TTV Dresden 2007 IV
SV Dresden-Mitte 1950 VI
TSV 1862 Radeburg III

SV Loschwitz Dresden
Dresdner SV Grün-Weiß 90
SpVgg. Dresden-Löbtau II

8:8
8:8
12:3

Sa. 14.11.2015 19:00 TSV 1862 Radeburg III VfB Hellerau-Klotzsche II 12:3
Fr. 20.11.2015 19:30 SV Loschwitz Dresden VfB Hellerau-Klotzsche II 7:9
Sa. 21.11.2015 14:00 TTV Blau-Weiß Zschachwitz SG Dresdner Bank 10:5
Fr. 27.11.2015 19:30

19:30
19:30

VfB Hellerau-Klotzsche II
TTV Dresden 2007 IV
TSV 1862 Radeburg III

SG Motor Dresden-Trachenberge
SG Dresdner Bank
SV Loschwitz Dresden

5:10
5:10
13:2

Sa. 28.11.2015 10:00 Dresdner SV Grün-Weiß 90 SG Dresdner Bank 2:13
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Bezirksverband Dresden 2015/16

Bezirksklasse Herren Staffel 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 04.12.2015 19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

VfB Hellerau-Klotzsche II
SG Motor Dresden-Trachenberge
SV Dresden-Mitte 1950 VI
SpVgg. Dresden-Löbtau II
SG Dresdner Bank

TTV Dresden 2007 IV
Dresdner SV Grün-Weiß 90
TSV 1862 Radeburg III
TTV Blau-Weiß Zschachwitz
SV Loschwitz Dresden

5:10
9:6
5:10
6:9
9:6

Sa. 05.12.2015 10:00 SG Motor Dresden-Trachenberge SG Dresdner Bank 6:9
Mi. 09.12.2015 19:30 Dresdner SV Grün-Weiß 90 VfB Hellerau-Klotzsche II 11:4
Fr. 11.12.2015 19:30

19:30
19:30

SG Motor Dresden-Trachenberge
SG Dresdner Bank
SV Loschwitz Dresden

TTV Dresden 2007 IV
TSV 1862 Radeburg III
SpVgg. Dresden-Löbtau II

6:9
7:9
6:9

Sa. 12.12.2015 14:00 TTV Blau-Weiß Zschachwitz SV Dresden-Mitte 1950 VI 14:1
Fr. 08.01.2016 19:30

19:30
19:30
19:45

SV Loschwitz Dresden
TTV Dresden 2007 IV
VfB Hellerau-Klotzsche II
TTV Blau-Weiß Zschachwitz

SV Dresden-Mitte 1950 VI
SpVgg. Dresden-Löbtau II
SG Dresdner Bank
SG Motor Dresden-Trachenberge

9:6
11:4
3:12
9:7

So. 10.01.2016 10:00 Dresdner SV Grün-Weiß 90 TSV 1862 Radeburg III 3:12
Fr. 15.01.2016 19:30

19:30
19:30
19:30

SpVgg. Dresden-Löbtau II
SV Dresden-Mitte 1950 VI
SG Motor Dresden-Trachenberge
SG Dresdner Bank

VfB Hellerau-Klotzsche II
TTV Dresden 2007 IV
SV Loschwitz Dresden
Dresdner SV Grün-Weiß 90

13:2
6:9
11:4
9:6

So. 17.01.2016 10:00 TSV 1862 Radeburg III TTV Blau-Weiß Zschachwitz 9:6
Fr. 29.01.2016 19:30

19:30
19:30

SV Loschwitz Dresden
VfB Hellerau-Klotzsche II
SG Dresdner Bank

TSV 1862 Radeburg III
SV Dresden-Mitte 1950 VI
SpVgg. Dresden-Löbtau II

5:10
6:9
8:8

Sa. 30.01.2016 14:00 TTV Blau-Weiß Zschachwitz Dresdner SV Grün-Weiß 90 15:0
Fr. 05.02.2016 19:30

19:30
TTV Dresden 2007 IV
TSV 1862 Radeburg III

SG Motor Dresden-Trachenberge
SG Dresdner Bank

4:11
9:7

Fr. 12.02.2016 19:30 SG Motor Dresden-Trachenberge SpVgg. Dresden-Löbtau II 10:5
Mi. 24.02.2016 19:30 Dresdner SV Grün-Weiß 90 SpVgg. Dresden-Löbtau II 4:11
Fr. 26.02.2016 19:30

19:30
SG Motor Dresden-Trachenberge
SV Dresden-Mitte 1950 VI

VfB Hellerau-Klotzsche II
SG Dresdner Bank

9:6
5:10

Sa. 27.02.2016 14:00 TTV Blau-Weiß Zschachwitz SV Loschwitz Dresden 15:0
So. 28.02.2016 10:00 TSV 1862 Radeburg III TTV Dresden 2007 IV 9:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 04.03.2016 19:30

19:30
19:30
19:30

VfB Hellerau-Klotzsche II
SpVgg. Dresden-Löbtau II
TTV Blau-Weiß Zschachwitz
SV Loschwitz Dresden

TSV 1862 Radeburg III
SV Dresden-Mitte 1950 VI
TTV Dresden 2007 IV
Dresdner SV Grün-Weiß 90

7:9
11:4
12:3
6:9

Mi. 09.03.2016 19:30 Dresdner SV Grün-Weiß 90 SV Dresden-Mitte 1950 VI 3:12
Sa. 12.03.2016 16:00 TTV Blau-Weiß Zschachwitz VfB Hellerau-Klotzsche II 12:3
Fr. 18.03.2016 19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

SpVgg. Dresden-Löbtau II
SV Dresden-Mitte 1950 VI
VfB Hellerau-Klotzsche II
SG Dresdner Bank
TTV Dresden 2007 IV

TSV 1862 Radeburg III
SG Motor Dresden-Trachenberge
SV Loschwitz Dresden
TTV Blau-Weiß Zschachwitz
Dresdner SV Grün-Weiß 90

6:9
9:7
3:12
7:9
9:6

Fr. 01.04.2016 19:30
19:30
19:45

SG Dresdner Bank
SV Loschwitz Dresden
TTV Blau-Weiß Zschachwitz

SG Motor Dresden-Trachenberge
TTV Dresden 2007 IV
SpVgg. Dresden-Löbtau II

4:11
12:3
12:3

Mi. 06.04.2016 19:30 Dresdner SV Grün-Weiß 90 SG Motor Dresden-Trachenberge 8:8
Fr. 08.04.2016 19:30

19:30
TTV Dresden 2007 IV
SV Loschwitz Dresden

VfB Hellerau-Klotzsche II
SG Dresdner Bank

6:9
6:9

So. 10.04.2016 10:00 TSV 1862 Radeburg III SV Dresden-Mitte 1950 VI 14:1
Fr. 15.04.2016 19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

TSV 1862 Radeburg III
SG Dresdner Bank
SpVgg. Dresden-Löbtau II
SV Dresden-Mitte 1950 VI
VfB Hellerau-Klotzsche II

SG Motor Dresden-Trachenberge
TTV Dresden 2007 IV
SV Loschwitz Dresden
TTV Blau-Weiß Zschachwitz
Dresdner SV Grün-Weiß 90

12:3
10:5
11:4
4:11
8:8
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